
 
Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1 
               351 01 Františkovy Lázně, Česká 39/1 
__________________________________________________________________________________ 

 
IČO: 47721006e-mail: zsfrlazne@seznam.cz                            tel., fax: 354 542 429 
DIČ:  CZ47721006                                             www.zsfrlazne.cz                                                                              
 
 

 
Žáci přijatí do školní družiny od 1.9.2016 
 
ŠD – 001/2016              ŠD – 046/2016 ŠD – 131/2016 
ŠD – 002/2016              ŠD – 047/2016 ŠD – 132/2016 
ŠD – 004/2016               ŠD – 048/2016 ŠD – 133/2016 
ŠD – 005/2016            ŠD – 050/2016 ŠD – 145/2016 
ŠD – 006/2016 ŠD – 051/2016 ŠD – 000/2016 náhradní přihláška 
ŠD – 007/2016                   ŠD – 052/2016 ŠD – 105/2016   pouze ranní 
ŠD – 008/2016                ŠD – 053/2016        
ŠD – 009/2016                  ŠD – 054/2016 
ŠD – 010/2016                ŠD – 055/2016 
ŠD – 011/2016      ŠD – 056/2016 
ŠD – 012/2016                 ŠD – 057/2016 
ŠD – 013/2016                     ŠD – 058/2016 
ŠD – 014/2016            ŠD – 072/2016 
ŠD – 015/2016                   ŠD – 073/2016 
ŠD – 016/2016                   ŠD – 075/2016 
ŠD – 017/2016                  ŠD – 079/2016 
ŠD – 018/2016                   ŠD – 080/2016 
ŠD – 019/2016                     ŠD – 081/2016 
ŠD – 020/2016                    ŠD – 083/2016 
ŠD – 021/2016               ŠD – 085/2016 
ŠD – 022/2016               ŠD – 086/2016 
ŠD – 024/2016              ŠD – 087/2016 
ŠD – 025/2016     ŠD – 088/2016 
ŠD – 026/2016      ŠD – 089/2016 
ŠD – 028/2016 ŠD – 090/2016 
ŠD – 029/2016                     ŠD – 091/2016 
ŠD – 030/2016                     ŠD – 093/2016 
ŠD – 031/2016                     ŠD – 095/2016 
ŠD – 032/2016                     ŠD – 097/2016 
ŠD – 033/2016 ŠD – 098/2016 
ŠD – 034/2016                     ŠD – 099/2016 
ŠD – 035/2016                     ŠD – 115/2016 
ŠD – 036/2016                     ŠD – 116/2016 
ŠD – 037/2016                     ŠD – 118/2016 
ŠD – 038/2016                     ŠD – 119/2016 
ŠD – 039/2016 ŠD – 120/2016 
ŠD – 040/2016 ŠD – 121/2016 
ŠD – 041/2016 ŠD – 124/2016 
ŠD – 042/2016 ŠD – 125/2016 
ŠD – 043/2016 ŠD – 127/2016 
ŠD – 044/2016 ŠD – 128/2016 
ŠD – 045/2016 ŠD – 129/2016 
 



 
Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1 
               351 01 Františkovy Lázně, Česká 39/1 
__________________________________________________________________________________ 

 
IČO: 47721006e-mail: zsfrlazne@seznam.cz                            tel., fax: 354 542 429 
DIČ:  CZ47721006                                             www.zsfrlazne.cz                                                                              
 
 

 
 
Nepřijatí žáci: 

1.  ŠD- 027/2016 

2.  ŠD- 094/2016 

3. ŠD- 110/2016 

4. ŠD-114/2016 

5. ŠD- 078/2016 

6. ŠD- 071/2016 

7. ŠD- 092/2016 

8. ŠD-117/2016 

9. ŠD- 100/2016 

10. ŠD- 112/2016 

11. ŠD- 140/2016 

12. ŠD- 149/2016 

13. ŠD- 136/2016 

14. ŠD-142/2016 

15. ŠD- 143/2016 

16. ŠD- 101/2016 

17. ŠD- 146/2016 

18. ŠD- 103/2016 

19. ŠD-108/2016 

20. ŠD- 139/2016 

Nepřijatí žáci budou přijímáni podlepořadí v případě uvolněného místav září 2016. 
Nepřijatí žáci se mohou přihlásit do družiny při DDM, dojíždějící první týden v září do 
školního klubu, který je také veden při DDM Františkovy Lázn ě. 
 
 
 
 
 
 
Jiřina Fajfrová, ředitelka školy 
                                                                                                Františkovy Lázně 7.7.2016 


